.
N
I
.

Betjeningsvejledning GIGA 6




Indholdsfortegnelse

Din GIGA 6

Betjeningselementer 108

Vigtige henvisninger 10
KOTTEKE DIUG ottt sttt 10
SIKKETNEA oottt bbbt 110

1 Feribrugtagning og opstart 14
JURA P INEEIMETEEL covvveoeriei ettt sttt sttt 114
Betjening via touchscreen-display 0g ROtary SWItCh ......ccveceeecnnerneeensenecseseesesisecisseneeeees 114
OPSHIING Af MASKINEN w.eeorverreeeierreeeeteeiese ettt sttt sttt
Péafyldning af bennebeholderen
Undersggelse af vandets NArdhed ... cerreieriececeriecenieesiseesissesessesssssessessessssessses 115
FOTSTR OPSTAM oot

Tilslutning af meelk
Forbindelse af tilbeher (via tradles forbindelse)

2 Tilberedning

Muligheder for tiIDEreANING .. .. et eenen 120
Tilberedning af kaffespecialiteter........ ...120
Tilberedning af to kaffespecialiteter ............... ...120
Tilberedning af kaffespecialiteter Med MalK.......ovvererrrenrennereeise e sseesessenees 121

Caffe Barista 0g LUNGO BariSta. ...ttt sssssssssssss s st sssssssssssssssssns 121
Kvaernet kaffe.......coveevnereeennens .22
VATMIE VAN oottt ses i ssssesssse sttt 123
3 Daglig drift 124
Pafyldning af VandtanKeN ...ttt eenen 124
Teend maskinen.........ccce. ..124
Daglig service............. 125
Regelmaessig service ..125
STUK TNASKINEN vttt st 126
4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen 127
PrOAUKEINASTITINGET weeee et
INASEIIING @F KVEBIM ceviiiieie ettt
Automatisk slukning.
KIOKKESIZEEE OG AL0 couveeriereeir ittt

106

Enhed vandmaengde/kIOKKESIEEIOMMAL. ...t eess s esssssss s sssssssssseens 132
ENErgisparefUnKEiON ottt ettt 133
R o] {olc PR 133

Displaylysstyrke....

Nulstilling af indstillinger til fabriksindstilling.... ..134
Intelligent MOdUS ... 135
Visning af produktnavn.... ..135
Forespargsel pd tallerstande 0g VEISION........wreereemeriiereineesssseeesssessssseesssesssssesssssesssssessssneses 136



Indholdsfortegnelse

5 Vedligeholdelse
SKYINING @f MASKINEN ottt sttt
Automatisk MaelkesyStem-SKYINTNG e ss s ssssssssssinens
ReNSNING af MERIKESYSEEMEL ..ottt st eenen
Adskillelse og skylning af kombiudlgbet ...
I5atNiNG/UASKIFENING Af fIIEET .eurvveereeeriese ettt sss st nesees
RENSNING @f MASKINEN ..ottt
Afkalkning af maskinen
Rensning af DANNEDENOIAETEN ...ttt eenen
AFKalkNiNg af VANALANKEN ......ceoe sttt sseen

6 Meddelelser pa displayet
7 Lesning af problemer

8 Transport og miljerigtig bortskaffelse
Transport [ tOMNING af SYSEEM ... esss st sssss s sssss s ssss s
BOTESKATTRISE veuveer ettt

9 Tekniske data
10 Indeks
1 JURA-kontakt [ Juridiske informationer 156

Symbolbeskrivelse

Advarsler
/\ ADVARSEL  Veer altid opmaerksom pd informationer, der er markeret med FORSIGTIG
A\ FORSIGTIG  eller ADVARSEL og advarselspiktogram. ADVARSEL henviser til mulige
alvorlige kveestelser, FORSIGTIG henviser til mulige lettere kvaestelser.
FORSIGTIG FORSIGTIG henviser til forhold, der kan fare til beskadigelse af maskinen.

Anvendte symboler

> Opfordring til handling Her opfordres du til en handling.
i Anvisninger oqg tips - sd du kan betjene din GIGA espressomaskine endnu
nemmere.

»Espresso«  Displayvisning

107



Betjeningselementer

Betjeningselementer

1 Bennebeholder med aromabeskyttelsesldg 8
2 Ldgtil vandtank
3 Vandtank 10
4 Stromafbryder og stikbart stramkabel 1
(maskinens bagside) 12
5  Kaffegrumsbeholder 13
6  Restvandbakke 14
7 Rist 15

108

Pulvertragt til kvaernet kaffe
Ventilationslameller (Venti Ports)

Ldq til tilbehgrsboks

Doseringsske til kvaernet kaffe

Hgjde- og breddejusterbart kombiudlgb
Hojdejusterbart varmtvandsudligb

Lag til restvandbakke (svingbar)

Indsats til restvandbakke



Betjeningselementer

1 Rotary Switch 2 Tend[sluk-knap ¢ (under 14g)
3 Touchscreen-display

Maskinens bagside

1 Serviceldg (Abnes med fingertryk) 3 Skyder
2 Lasemekanisme 4 Interface stik til JURA Smart Connect
Tilbehor
4

22 .

Beholder til malkesystemrens

109



Vigtige henvisninger

Vigtige henvisninger

Korrekt brug

Sikkerhed

10

Maskinen er beregnet og konstrueret til privat
brug. Den er udelukkende beregnet til kaffetilbe-
redning og til opvarmning af maelk og vand. Enhver
anden brug anses som verende ikke korrekt. JURA
Elektroapparate AG hafter ikke for folger af
ikke-korrekt brug.

Laes denne betjeningsvejledning, inden maskinen
tagesibrug, og felg den altid. For skader og mang-
ler, der opstar som falge af manglende overhol-
delse af denne betjeningsvejledning, ydes ingen
garanti. Opbevar denne betjeningsvejledning til-
gaengeligt i nerheden af maskinen, og videregiv
den til andre brugere.

Laes de fglgende vigtige sikkerhedsrdd og falg dem.

Pd denne made forebygges livsfare pga. stremstad:

= Maskinen mad ikke tages i brug med skader
eller beskadiget stremkabel.

= Afbryd stremforsyningen straks ved tegn pd
beskadigelse, f.eks. brandlugt, og kontakt
JURA-service.

= Hvis denne maskines stramkabel er beskadi-
get, skal det udskiftes med et specielt strom-
kabel, som du kan fd direkte hos JURA eller en
autoriseret JURA-servicepartner.

= Serg for, at GIGA og stromkablet ikke befinder
sig i nerheden af varme overflader.

= Sergfor, at stramkablet ikke kommeriklemme
eller slides pa skarpe kanter.

= Prgv aldrig at dbne eller reparere maskinen
selv. Foretag ingen @&ndringer pd maskinen,



Vigtige henvisninger

der ikke er beskrevet i denne betjeningsvejled-
ning. Maskinen indeholder stremfarende dele.
Efter dbningen bestar livsfare. Reparationer
ma kun udfares af autoriserede JURA-service-
partnere og med de originale reserve- og til-
beharsdele.

= For at afbryde maskinen helt og sikkert fra
stromnettet, skal du farst slukke GIGA med
teend|sluk-knappen ¢ og derefter pa stremaf-
bryderen. Tag derefter el-stikket ud af stikda-
sen.

Risiko for skoldning og forbraending pa udlabene:

= Stil maskinen sa den er uden for barns raek-
kevidde.

= Rar ikke varme dele. Brug de greb, der er
beregnet hertil.

= Serg for at kombiudlgbet er monteret rigtigt
og rent. Dele kan lgsne sig herfra, hvis de ikke
er monteret korrekt eller er tilstoppede. Der er
fare for indtagelse.

En beskadiget maskine er ikke sikker og kan med-
fore kvaestelser og brand. For at forebygge skader
og dermed mulige farer for kvaestelser eller brande:
= Lad aldrig stremkablet hange Igst nedad. Per-
soner kan muligvis falde over strgmkablet,
eller det kan blive beskadiget.
= Beskyt GIGA mod vejrpavirkninger som regn,
frost og direkte sollys.
= Laeg aldrig GIGA, stremkablet eller kontak-
terne i vand.
= Saetikke GIGA og de enkelte dele i opvaskema-
skinen.
= Modeller med glas-rist: Glas-risten md ikke
udseettes for stad eller slag.

m




Vigtige henvisninger

12

Sluk GIGA med tend|sluk-knappen ¢ for du
renger den. Ter altid GIGA af med en fugtig
(aldrig en vad klud) og beskyt maskinen mod
sprojtevand.

Tilslut kun maskinen til stramspandingen i
henhold til typeskiltet. Typeskiltet er anbragt
pa undersiden af din GIGA. Du kan finde yder-
ligere tekniske data i denne betjeningsvejled-
ning (se kapitel 9 »Tekniske data).

Tilslut GIGA direkte til en husholdningsstik-
dase. Ved brug af dobbelte stikdaser eller for-
lengerkabler er der fare for overophedning.
Anvend udelukkende originale JURA-service-
produkter. Produkter, som JURA ikke udtrykke-
ligt har anbefalet, kan beskadige maskinen.
Anvend ikke alkaliske rengaringsmidler, men
kun en blgd klud og mildt rengaringsmiddel.
Anvend ikke kaffebgnner, der er behandlet
med tilsetningsstoffer eller som er karameli-
serede.

Pdfyld udelukkende rent, koldt vand i vandtan-
ken.

Sluk maskinen pa stremafbryderen ved laen-
gere tids fravaer, og traek el-stikket ud af el-stik-
dasen.

Born mad ikke udfere rensning og vedligehol-
delse uden opsyn af en ansvarlig person.
Born ma ikke lege med maskinen.

Hold barn under otte dr pd afstand af maski-
nen eller hold altid opsyn med dem.

Born over 8 dr ma kun betjene maskinen uden
opsyn, hvis de er oplyst om maskinens sikre
brug. Bern skal kunne opfatte og forsta mulige
farer af en forkert betjening.



Vigtige henvisninger

Personer, herunder ogsd bern, der som fglge af
deres

fysiske, sensoriske eller mentale evner eller
uerfarenhed og manglende viden

ikke er i stand til at betjene maskinen pd en sikker
made, md ikke benytte maskinen uden opsyn eller
instruktion fra en ansvarlig person.

Sikkerhed ved handtering af filterpatronen CLARIS
Smart:

Filterpatronerne skal opbevares utilgeengeligt
for barn.

Opbevar filterpatronerne tart og i lukket
emballage.

Beskyt filterpatronen mod varme og direkte
sollys.

Beskadigede filterpatroner ma ikke anvendes.
Abn ingen filterpatroner.

Filterpatronerne CLARIS Smart kommunikerer
med din GIGA ved hjaelp af RFID-teknologi
(frekvensbdnd 13,56 MHz). Denne tradlgse for-
bindelse anvendes kun i ca. 3 sek. i Igbet af til-
beredningen. Den maksimale sendeeffekt
udger i den forbindelse under 1 mW.

13




1 Feribrugtagning og opstart

1 Feribrugtagning og opstart

JURA pa internettet

Betjening via
touchscreen-display og
Rotary Switch

n4

Besag os pa internettet. Pa JURA-hjemmesiden (jura.com) kan du
downloade en kort vejledning til din maskine. Derudover finder du
relevante og aktuelle informationer vedrarende din GIGA og om
hele kaffetemaet.

Hvis du har brug for hjelp ved betjeningen af din maskine, kan du
finde hjeelp under jura.com/service.

Du kan intuitivt og let betjene din GIGA vha. touchscreen-displayet
og Rotary Switch:
B Touchscreen-display: Tryk/Stryg

Tryk pé displayet med en finger for eksempel for at start en
kaffetilberedning eller at foretage forskellige indstillinger i
programmeringsfunktionen. Stryg med en finger over dis-
playet fra venstre til hgjre eller oppefra og ned (eller omvendt).
Sddan kan du f.eks. @ndre mangder under tilberedningen
eller skifte mellem programpunkterne i programmerings-
funktion.

Betjening via Rotary Switch: Ger ogsd brug af Rotary Switch.
Sd snart du drejer pa den, vises produkterne i rondel-displayet.
Her kan du endvidere navigere igennem programpunkterne i
programmeringsfunktionen og andre de forskellige indstil-
linger.

Nar du trykker pa Rotary Switch kommer du til cockpittet for

din GIGA:

= | cockpittet finder du de to omrader »Vedligeholdelsessta-
tus« « og »Maskinindstilling« .

= Hvis det er nedvendigt at starte et vedligeholdelsespro-
gram, vises en meddelelse med rad baggrund i cockpittet.
Tryk for at gd direkte til det gnskede vedligeholdelsespro-
gram. Vedligeholdelsesprogrammer, der skal udferes inden
for kort tid, vises af GIGA med en bjalkevisning i meddelel-
sen.



1 For ibrugtagning og opstart

B Flere symboler i cockpittet:

= |: Filterfunktion

= Y: Den »intelligente indstilling« er aktiveret (se kapitel 4
»Faste indstillinger i programmeringsfunktionen - Intelli-
gent modus).

= = Din GIGA er forbundet med malkekaler Cool Control
(ekstraudstyr).

= ESW: Energisparefunktionen er aktiv.

Opstilling af maskinen Ver ved opstilling af din GIGA opmarksom pd felgende punkter:

B Placer GIGA pa en vandret flade, der kan tale vand.

B Velg opstillingsstedet for GIGA, s den er beskyttet mod over-
ophedning. Veer opmeerksom pd, at ventilationslamellerne
ikke ma veere daekket til.

Pafyldning af
bennebeholderen

FORSIGTIG  Kaffebgnner, der er behandlet med tilsaetningsstoffer (f.eks. sukker)
samt kveernet og frysetgrret kaffe skader kvaernen.
> Pdfyld udelukkende ristede kaffebgnner uden efterbehand-
ling i bannebeholderen.

> Fjern aromabeskyttelsesldget.

> Fjern snavs eller fremmedlegemer, der eventuelt befinder
sig i bennebeholderen.

> Fyld kaffebgnner i bannebeholderen, og luk aromabeskyt-
telseslaget.

Undersggelse af vandets Foribrugtagning skal du indstille vandets hdrdhed. Hvis du ikke ken-
hardhed der hardheden af det vand du bruger, kan du undersege denne.
Anvend hertil Aquadur®-teststrimlerne som medfalger.
> Hold teststrimlen kort (1 sekund) under rindende vand. Ryst
vandet af.
> Vent ca. T minut.

n5




1 For ibrugtagning og opstart

> Aflees vandets hdrdhedsgrad ved hjalp af farverne pd Aqua-

dur®-teststrimlen og beskrivelsen pa emballagen.

/
/\\

Farste opstart

/\ ADVARSEL  Livsfare som felge af stramstad ved drift med beskadiget stremka-
bel.
> Maskinen md ikke tages i brug med skader eller med beskadi-
get stremkabel.

FORSIGTIG  Malk, kulsyreholdigt mineralvand eller andre vaesker kan beskadige
vandtanken eller maskinen.
> Pafyld udelukkende friskt, koldt vand i vandtanken.

Forudsatning: Bannebeholderne er fyldt op.
> Forbind stramkablet med maskinen.
> St el-stikket i en el-stikdase.
> Teend GIGA pd stromafbryderen.

» Abn laget til taend]sluk-knappen.
» Tryk pa taend|sluk-knappen ¢ for at taeende GIGA.
»Sprachauswahle« [ »Deutsch

For at vise flere sprog skal du stryge over valglisten med en
finger oppefra og ned (eller omvendt), indtil der er fokuseret
pa det @nskede sprog.

ie

> Tryk pd »Geme.
Pd displayet vises »Gemt« kortvarigt for at bekraefte indstil-
lingen.
»Dato«

16



1 For ibrugtagning og opstart

» Indtast den aktuelle dato (format AAAAIMM/DD).
> Tryk pd »Gemc.
»Tidsformat
> Velg klokkeslaetformatet (224 timer« eller »AM | PM).
> Tryk pd »Geme.
»Tid«
> Indtast det aktuelle klokkeslaet.
> Tryk pd »Geme.
»Wandets hardhed«

Hvis du ikke kender hardheden af det vand du bruger, skal du
undersege denne (se kapitel 1»Far ibrugtagning og opstart -
Undersggelse af vandets hardhedx).

j—ie

» Stryg over displayet for at @ndre indstillingen af vandets
hardhed, f.eks. til »25 °dH«.

> Tryk pd »Geme.
»Indsaet filter.«

> Stil en beholder under kombiudlgbet og under varmtvands-
udlgbet.

> Fjern vandtanken, og skyl den med koldt vand.

> Klap filterholderen op.

> Seet den medfelgende forlaenger til filterpatronen oven pa
CLARIS filteret Smart.

» Seet filterpatronen og forleengeren ind i vandtanken.

> Luk filterholderen. Den gdr hgrbart i hak.

> Fyld vandtanken med rent, koldt vand, og set den pa plads
igen.

Maskinen registrerer automatisk, at du lige har isat filterpatro-
nen.

L]

»Brug filter« [ »Gemt«
»Filteret skylles., vandet Igber direkte ned i restvandbakken.
»Systemet fyldes.«, der lgber vand ud af kombiudlgbet og
varmtvandsudlgbet.
»Tgm drypbakken«

> Tom restvandbakken, og set den i igen.

n7



1 Feribrugtagning og opstart

Tilslutning af meelk

Forbindelse af tilbehgr
(via tradles forbindelse)

n8

> Stil en beholder under kombiudlabet.
»Maskinen varmer op.«
»Maskinen skylles.¢, »Malkeudlgb skylles.«. Skylningen stop-
per automatisk. Startskeermen vises. Din GIGA er nu klar til
brug.

Din GIGA serverer cremet og mildt meelkeskum med perfekt konsi-
stens. Hovedkriteriet for opskumning af melken er en malketem-
peratur pd 4-8 °C. Vi anbefaler derfor, at du bruger en maelkekgler
eller en malkebeholder.
> Tilslut maelkeslangen til kombiudlgbet.
> Forbind den anden ende af malkeslangen med en maelke-
beholder eller en maelkekoler.

Din GIGA er udstyret med Smart Connect fra JURA. Hermed har du
mulighed for at forbinde maskinen tradlgst med en kompatibel til-
beher fra JURA (f.eks. maelkekaleren Cool Control).

Der anvendes frekvensbandet 2,4 GHz til denne tradlgse forbindelse.
Den maksimale sendeeffekt udger i den forbindelse under 1 mWw.

i Smart Connect kan beskyttes mod uvedkommendes adgang
med en PIN. Aktivér PIN-funktionen via app fra JURA. Flere
informationer findes under jura.com/smartconnect.

Forudsatning: Startskarmen vises.
> Tryk pd» P«
»Maskinindstilling«
> Tryk pd »Maskinindstillinge.
»Sluk efter«
» Stryg over displayet, indtil »Tilslut tilbehor« vises i midten.
> Tryk pa»Tilslut tilbehore.
»Tilslut tilbehgr«
> Fglg nu anvisningerne pd displayet for at forbinde tilbehgret
med GIGA.



2 Tilberedning

2 Tilberedning

Grundleggende vedrgrende tilberedningen:

®  Under kvaernprocessen kan du andre kaffestyrken for enkelt-
produkterne. Stryg med fingeren over displayet eller drej pa
Rotary Switch.

B Du kan @ndre de forudindstillede mangder (f.eks. vand- og
meelkeskummaengde) under tilberedningen. Stryg med fin-
geren over displayet eller drej pa Rotary Switch.

B Du kan altid stoppe tilberedningen. Tryk pd knappen »Annul-
lerceller pd Rotary Switch.

®  Du kan gemme alle produkter, der som standard er gemt i din
GIGA, som favorit pa en vilkdrlig position pa startskermen.
Mangfoldigger og individualisér herved de @nskede kaffespe-
cialiteter med et nyt produktnavn og individuelle indstillinger
(f.eks. meengde og kaffestyrke) (se kapitel 4 »Faste indstillinger
i programmeringsfunktionen - Tilpasning af produktindstil-
linger«). Vaer opmeerksom pd, at beskrivelserne i de folgende
kapitler altid henviser til standardindstillingerne.

®  Din GIGA har en »Intelligent indstilling«. Hvis denne indstilling
er aktiveret, flytter maskinen efter et stykke tid produkterne
rundt pa startskaermen i henhold til tilberedningshyppighe-
den. Afhaenqigt af dine favoritter vises forskellige produkter
pa startskaermen. Stjernen i cockpittet viser, at den »Intelli-
gente indstilling« er aktiveret.

Kaffe smager bedst, ndr den er varm. En kold porcelaenskop traekker
varmen og smagen ud af kaffen. Vi anbefaler derfor, at du varmer
koppen op farst. Kun i forvarmede kopper kan den fulde kaffearoma
udvikle sig. Du kan kebe en kopvarmer fra JURA online eller hos din
lokale JURA forhandler.

19




2 Tilberedning

Muligheder for Din GIGA giver dig forskellige muligheder for at tilberede en kaf-
tilberedning fespecialitet, maelk eller varmt vand.

Tilberedning via startskarmen: Tryk blot pa det gnskede produkt,
der vises pa startskaermen (siden »@QOx« eller vO @).

Tilberedning via rondel-displayet: Du kan tilberede flere produkter,
end der vises pd startskeermen. Sa snart du drejer Rotary Switch,
vises der flere produkter pd et rondel-display. Drej pd Rotary Switch
eller stryg med en finger over displayet for at fokusere pa det
gnskede produkt. Tryk pd produktet eller pd Rotary Switch for at
starte tilberedningen.

i Rondel-displayet forlades automatisk efter 10 sekunder, hvis
der ikke startes en tilberedning.
i Pa rondel-displayet vises altid ferst det produkt, som blev

valgt sidst.
Tilberedning af Eksempel: Sadan tilbereder du en kop kaffe.
kaffespecialiteter Forudsatning: Startskarmen vises (siden »@QOx).

> Stil en kop under kombiudlgbet.

> Tryk pa »Kaffex.
Tilberedningen starter. Den forudindstillede vandmangde
til kaffen Igber ned i koppen.
Tilberedelsen stopper automatisk. Din GIGA erigen driftsklar.

Tilberedning af to Eksempel: S&dan forbereder du to espressoer.

kaffespecialiteter Forudsatning: Startskaermen vises (siden »O @).

> Stil to kopper under kombiudlgbet.

> Tryk pd »2 x Espresso« for at starte tilberedningen.
Tilberedningen starter. Den forudindstillede vandmangde
til kaffen lober ned i kopperne. Tilberedelsen stopper auto-
matisk. Din GIGA er igen driftsklar.

120



Tilberedning af
kaffespecialiteter med
meelk

Caffé Barista og Lungo
Barista

2 Tilberedning

Din GIGA tilbereder latte macchiato, cappuccino, flat white og andre
kaffespecialiteter med melk med bare ét tryk. Glasset eller koppen
skal ikke flyttes herved.

Eksempel: Sddan tilbereder du en latte macchiato.
Forudsatning: Startskaermen vises. Malken er tilsluttet til kombi-
udlgbet (siden »@COx).
> Stil et glas under kombiudlabet.
> Tryk pd »Latte macchiato«.
»Latte macchiatog, den forudindstillede malke- og maelke-
skummaengde Igber ned i glasset.

Der opstar en lille pause, hvor den varme malk adskilles fra
malkeskummet. Pa denne made opstdr de lag der er typisk
for en latte macchiato.

[__[J

Kaffetilberedningen starter. Den forudindstillede vand-
mengde for espressoen Igber ned i glasset. Tilberedelsen
stopper automatisk. Din GIGA er igen driftsklar.

15 minutter efter tilberedningen skylles meelkesystemet auto-
matisk (se kapitel 5 »Vedligeholdelse — Automatisk maelkesy-
stem-skylningg). Stil derfor altid en beholder under kombiud-
Igbet, ndr du har tilberedt maelk.

L]

For at maelkesystemet kan fungere fejlfrit i kombiudlabet, skal du
rense det dagligt (se kapitel 5 »Vedligeholdelse - Rensning af mael-
kesystemetx).

Ved »Caffé Barista« og »Lungo Barista« kombinerer GIGA kaffen i en
speciel tilberedningsmetode med varmt vand. P& den made opstar
der en fyldig og serligt let, velafrundet kaffespecialitet. Du kan
@ndre mangden af ekstra vand (se kapitel 4 »Faste indstillinger i
programmeringsfunktionen - Tilpasning af produktindstillinger).

1 Bypass-vandmangden kan ikke &ndres under tilberednin-
gen.

121




2 Tilberedning

Kvaernet kaffe Via pulvertragten til kvaernet kaffe har du mulighed for at anvende
en anden kaffe, for eksempel koffeinfri kaffe.

Grundleggende om kvernet kaffe:

Pafyld aldrig mere end to stregne doseringsskeer kvaernet
kaffe.

Anvend ikke for fint kvaernet kaffe. Denne kan tilstoppe syste-
met og kaffen Igber kun igennem drypvis.

Hvis du har pafyldt for lidt kvaernet kaffe, vises »lkke nok malet
kaffe.« og GIGA afbryder tilberedningen.

Den onskede kaffespecialitet skal tilberedes inden for ca. 1
minut efter pafyldning af den malede kaffe. Ellers afbryder
GIGA tilberedningen og er klar til brug igen.

Tilberedningen af alle kaffespecialiteter, der er baseret pa
kvaernet kaffe, fglger altid det samme manster.

Eksempel: Sddan tilbereder du en kop kaffe med kvaernet kaffe.
Forudsatning: Startskarmen vises.

122

> Stil en kop under kombiudlgbet.
» Abn Iaget over pulvertragten til kvaernet kaffe.
»Tilfo] malet kaffe.«
> Fyld en stroget doseringsske kvaernet kaffe i pulvertragten.
> Luk ldget til pulvertragten.
De kaffespecialiteter, som du kan tilberede med kvaernet
kaffe, vises.
> Tryk pd »Kaffe«.
Tilberedningen starter. »Kaffe« og kapaciteten vises. Den for-
udindstillede vandmaengde til kaffen lgber ned i koppen.
Tilberedelsen stopper automatisk. Din GIGA erigen driftsklar.



Varmt vand

A\ FORSIGTIG

2 Tilberedning

Din GIGA giver dig mulighed for at tilberede forskellige varianter af
varmt vand:

® Varmt vand

® Vand til gren te«

Fare for skoldning ved varme vandstank.
» Undga direkte kontakt med huden.

Eksempel: Sddan tilbereder du varmt vand til gren te.
Forudsatning: Startskaermen vises (siden »O @x).
> Stil en kop under varmtvandsudlgbet.
> Tryk pd »Varmt vand til gren te.
»Wand til gren teq, den forudindstillede vandmangde laber
ned i koppen.
Tilberedelsen stopper automatisk. Din GIGA erigen driftsklar.

123




3 Daglig drift
3 Daglig drift
Pifyldning af vandtanken Den daglige service af enheden og hygiejnen ved brug af maelk,

kaffe og vand er ngdvendig for et konstant perfekt kafferesultat.
Udskift derfor vandet dagligt.

FORSIGTIG  Melk, kulsyreholdigt mineralvand eller andre vaesker kan beskadige
vandtanken eller maskinen.
»  Pafyld udelukkende friskt, koldt vand i vandtanken.

» Abn laget til vandtanken.

» Fjern vandtanken, og skyl den med koldt vand.

> Fyld vandtanken med rent, koldt vand, og saet den pa plads
igen.

> Luk ldget til vandtanken.

Forudsetning: Din GIGA er teendt pd stromafbryderen.
> Stil en beholder under kombiudlgbet.

» Abn laget til taend]sluk-knappen.

» Tryk pa taend|sluk-knappen ¢ for at taeende GIGA.
»Welkommen«
»Maskinen varmer op.«
»Maskinen skylles., systemet skylles. Skylningen stopper
automatisk. Din GIGA er nu klar til brug.

124



Daglig service

Regelmaessig service

3 Daglig drift

For at du kan fd gleede af din GIGA i lang tid og altid fd den optimale
kaffekvalitet, skal maskinen vedligeholdes hver dag.

e

j—ie

i

> Traek restvandbakken ud.
> Tom kaffegrumsbeholderen og restvandbakken. Skyl begge
med varmt vand.

Tom altid kaffegrumsbeholderen ved tandt maskine. Kun pa
den madde nulstilles kaffegrumstaelleren igen.

Indsatsen til restvandbakken, restvandbakken og kaffegrums-
beholderen kan komme i opvaskemaskinen.

» Seet kaffegrumsbeholderen og restvandbakken i igen.

> Skyl vandtanken med rent vand.

> Rens melkesystemet i kombiudlabet (se kapitel 5 »Vedlige-
holdelse - Rensning af maelkesystemet«).

> Fjern melkeslangen, og skyl den grundigt under rindende
vand.

> Adskil og skyl kombiudlgbet (se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Adskillelse og skylning af kombiudlgbet«).

> Tor maskinens top af med en ren, bled, fugtig klud (f.eks.
mikrofiber).

For at rengare displayet uden problemer kan du spaerre dette
i omrddet »Vedligeholdelsesstatus« s under »Lds display«.

Informationer om vedligeholdelse af din GIGA findes ogsd i pro-
grammeringsfunktionen i omradet »Vedligeholdelsesstatus« under
»Wedligeholdelses information«.

Udfer felgende servicehandlinger regelmaessigt eller efter behov:

Vi anbefaler, af hygiejnemaessige drsager, at udskifte maelke-
slangen og det udskiftelige melkeudlgb jeevnligt (ca. hver
3. maned). Reservedele fas online eller hos din lokale forhand-
ler. Din GIGA er udstyret med maelkesystemet HP2.

Rens siderne indvendigt pd vandtanken med eksempelvis en
barste. Du finder yderligere informationer om vandtanken i
denne betjeningsvejledning (se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Afkalkning af vandtankenx).

Pé kopplatformens over- og underside kan der satte sig rester
af maelk og kaffe. Rens i dette tilfaelde kopplatformen.

125




3 Daglig drift

Sluk maskinen

126

Ved slukning af GIGA skylles systemet automatisk, hvis der er blevet
tilberedt en kaffespecialitet.

1 Huvis der er blevet tilberedt meelk, bliver du bedt om at rense
maelkesystemet. Folg i sa fald anvisningerne pa displayet.

Forudseetning: Startskaermen vises.
> Stil en beholder under kombiudlgbet.

» Abn laget til teend/sluk-knappen.

> Tryk pa teend|sluk-knappen O.
»Maskinen skylles.«, systemet skylles. Processen stopper
automatisk. Din GIGA er slukket.



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Tryk kortvarigt pd Rotary Switch for at komme til cockpittet. Du fin-
der mange forskellige indstillingsmuligheder for din GIGA i afsnittet
»Maskinindstilling« £}. Stryg med en finger over displayet eller drej
pa Rotary Switch for at navigere gennem programpunkterne, og
gem de gnskede indstillinger permanent. Du kan foretage falgende

indstillinger:
Programpunkt Forklaring
»Sluk efters > Indstil, efter hvor lang tid GIGA skal slukke automatisk.
»Tid, > Indstil klokkeslaet og dato for at kunne anvende timer-funktionen
»Datoc pa din GIGA.
»Timer«

> Fastlaeg en teende- og slukketid for hver enkelt ugedag.

»Indstil kveerningsgrade«

> Tilpas kvaerningsgraden pd de to kverne til de anvendte kaffebgn-
ner.

»Spar energic

> Aktivér energisparefunktionen.

»Smart mode (Al)«

> Fd produkterne placeret pd startskaermen i overensstemmelse med,
hvor tit du tilbereder dem. Afhangigt af dine favoritter vises
forskellige produkter pd startskeermen.

»Produkt navn«

» Definer, om produktnavnene skal vises pa startskaermen, eller om
kun produktbillederne skal vises.

»Fabriks indstilling«

> Indstil igen maskinen til fabriksindstillingen.

»Enheders, > Velg enheden for vandmangden og klokkeslaetformatet.
»Tidsformate

»Display« > /ndr displaylysstyrken.

»Wandets hardhed« > Indstil det anvendte vands hardhed.

»eelg sproge » Vlg dit sprog.

»Tilslut tilbehgr«
(Vises kun, nar JURA
Smart Connect er sat i.)

» Forbind GIGA trddlgst med tilbehar fra JURA, eller afbryd forbindel-
sen igen.

»Tgm systeme

» Tom systemet for at beskytte det mod frost under transporten.

»Produktteellers,
»Vedligeholdelsesteeller«

> Bevar overblikket over alle tilberedte produkter, og hent antallet af
de gennemfgrte vedligeholdelsesprogrammer.

»Wersion«

Softwareversion

127



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Produktindstillinger

Tryk ca. 2 sekunder pa et produkt pa startskeermen for at komme
til oversigten over de pdgaeldende indstillingsmuligheder:
® »Produktindstillinger«: Foretag individuelle indstillinger som
f.eks. kaffestyrke, vandmaengde etc.
® lnitialer« (eller »Produkt navn«): Skift initialer (eller navn) pa
produktet.
»Slete: Slet produktet fra startskaermen.
»Erstat produkte: Udskift produkterne pd startskaermen med
dine favoritter.
® Kopier produkt« Mangfoldigger et vilkdrligt produkt for
eksempel for at lave en variant med et nyt produktnavn og
individuelle indstillinger.
® Dobbelt produkt« (ikke ved varmt vand): Lav et dobbeltpro-
dukt af den gnskede specialitet.

Tilpasning af ~ Folgende faste indstillinger kan du foretage for alle kaffespecialite-
produktindstillinger  ter, malk samt for varmt vand:

Produkt Mangde Andre indstillinger

»Espressoc Vand: 15 ml - 80 ml Kaffestyrke (10 trin), temperatur (lav, normal,
hgj), kvaern til venstre ogleller hgjre (i %),
produktnavn, slet/udskift/kopiér/fordobl
produkt

»Kaffeq Vand: 25 ml - 240 ml  Kaffestyrke (10 trin), temperatur (lav, normal,

hej), kvaern til venstre ogleller hejre (i %),
produktnavn, slet/udskift/kopiér/fordobl

produkt
»Caffé Baristag, Vand: 25 ml - 240 ml  Kaffestyrke (10 trin), temperatur (lav, normal,
»Lungo Barista« Bypass-vand: hgj), kveern til venstre ogleller hgjre (i %),
0 ml - 240 ml produktnavn, sletudskift/kopiér/fordobl
produkt
»Espresso doppio« Vand: 30 ml - 160 ml Kaffestyrke (10 trin), temperatur (lav, normal,
(2 slaqg) hej), kvaern til venstre ogleller hejre (i %),

produktnavn, slet/udskift/kopiér produkt

»Kandebryge«

Vand: 25 ml - 240 ml  Kaffestyrke (10 trin) antal slag (1-5), tempera-

Bypass-vand: tur (lav, normal, hej), kveern til venstre ogfeller
0 ml - 240 ml hejre (i %), produktnavn, slet/udskift/kopiér
produkt

128



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Produkt Mangde Andre indstillinger
»Cappuccino« Vand: 25 ml - 240 ml  Kaffestyrke (10 trin), malkeskumtemperatur,
Meaelkeskum: temperatur (lav, normal, hgj), kvaern til venstre

0 sek. - 120 sek.

og/eller hgjre (i %), produktnavn, slet/udskift/
kopiérffordobl produkt

»Latte macchiato«

Vand: 25 ml - 240 ml
Meaelkeskum:
0 sek. - 120 sek.

Meaelk: 0 sek. - 120 sek.
Pause: 0 sek. - 60 sek.

Kaffestyrke (10 trin) maelke- og maelkeskum-
temperatur, temperatur (lav, normal, hgj),
kveern til venstre ogleller hajre (i %), produkt-
navn, sletudskift/kopiér/fordobl produkt

»Macchiatos, Vand: 15 ml - 80 ml Kaffestyrke (10 trin), maelkeskumtemperatur,
»Cortado Meaelkeskum: temperatur (lav, normal, hgj), kvaern til venstre
0 sek. - 120 sek. og/eller hgjre (i %), produktnavn, slet/udskift/
kopiér/fordobl produkt
»Flat whiteq, Vand: 25 ml - 240 ml  Kaffestyrke (10 trin) meelke- og maelkeskum-
»Cafe latte« Maelkeskum: temperatur, temperatur (lav, normal, hgj),

0 sek. - 120 sek.

Melk: 0 sek. - 120 sek.

kveern til venstre og/eller hgjre (i %), produkt-
navn, slet/udskift/kopiér/fordobl produkt

»1 portion meelkg,
»1 portion maelkeskumc

Meaelkeskum:
0 sek. - 120 sek.

Meaelk: 0 sek. - 120 sek.

Malke- og meelkeskumtemperatur, produkt-
navn, sletudskift/kopiér/fordobl produkt

»Warmt vands, Vand: 25 ml - 450 ml  Temperatur (lav, normal, hgj), produktnavn,
»Vand til gron te« slet/udskift/kopiér produkt
Dobbeltprodukter Den indstillede Temperatur (som ved enkeltprodukt), kvaern til

maengde af enkeltpro-

duktet fordobles.

venstre ogleller hejre (i %), produktnavn, slet/
udskift/kopiér produkt

De gemte indstillinger i programmeringsfunktionen falger altid det

samme manster.

Eksempel: Sddan andrer du kaffestyrken for en espresso.
Forudsetning: Startskarmen vises.
> Tryk ca. 2 sekunder pd »Espressog, til oversigten over mulige
indstillinger vises.
> Tryk pd »Produktindstillinger«.
»Espressoc

> Stryg over displayet, indtil »Kaffestyrke« vises i midten.
> Bevaeg nu fingeren mod venstre eller hgjre for at &ndre ind-
stillingen for kaffestyrken.

129



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

> Tryk pd »Geme.
> Tryk pd »Tilbage« for at komme tilbage til startskaermen.

Indstilling af kvaern | programpunktet »Indstil kveerningsgrad« kan du tilpasse de to
kvarne separat til kvaerningsgraden af din kaffe.

Du kan se om kvaerningsgraden er indstillet korrekt, ndr kaffen laber
jeevnt ud af kombiudlgbet. Desuden opstar der en teet, fin crema.

Eksempel: Sadan andrer du kverningsgraden pd den hgjre kvern.
Forudsetning: Startskaermen vises.

»> Tryk Rotary Switch.
» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«
> Drej Rotary Switch, indtil »Indstil kveerningsgrad« vises.
> Tryk Rotary Switch.

»Wenstre kvaern«
> Tryk pd »Geme.
»Hajre kvaern«
> Drej Rotary Switch for at @ndre indstillingen.
> Tryk pd »Geme.
»Indstil kveerningsgrade«
> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskarmen vises.

Automatisk slukning Du kan spare energi via den automatiske slukning af din GIGA. Hvis
funktionen er aktiveret, slukker din GIGA automatisk efter den tid,
du har indstillet maskinen til.

Den automatiske slukning kan du indstille til 15 minutter, 30 minut-
ter eller 1-9 timer.

Forudsetning: Startskaermen vises.

> Tryk Rotary Switch.

» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«

> Tryk pd »Sluk efterc.

» Bevaeg nu fingeren mod venstre eller hgjre for at aendre sluk-
ketiden.

> Tryk pd »Geme.
»Sluk efter«

> Tryk flere gange pd »Tilbagey, indtil startskaermen vises.

130



Klokkeslet og dato

Justering af vandets
hardhed

4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Klokkeslaet og dato har du allerede indstillet ved fgrste ibrugtag-
ning. Denne indstilling kan @ndres i maskinindstillingerne (pro-
grampunktTid« og »Dato«).

i Du kan veelge mellem klokkeslatformatet »24 timer« og »AM|
PM« (se kapitel 4 »Faste indstillinger i programmeringsfunkti-
onen - Enhed vandmangde/klokkeslaetformat«).

Eksempel: Sadan endrer du klokkeslettet.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
» Drej Rotary Switch, indtil »Tid« vises.
> Tryk pa »Tid.
»Tid«
> Indtast det aktuelle klokkeslaet.
> Tryk pd »Geme.
»Tide
> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskaermen vises.

Jo hardere vandet er, jo oftere skal din GIGA afkalkes. Derfor er det
vigtigt at indstille vandets hardhed korrekt.

Vandets hdrdhed blev allerede indstillet under den ferste ibrugtag-
ning. Du kan altid &ndre denne indstilling.

Vandets hardhed kan frit indstilles mellem 1 °dH og 30 °dH.

Forudsatning: Startskarmen vises.

> Tryk Rotary Switch.

» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« £},
»Sluk efter«

> Drej Rotary Switch, indtil »Vandets hardhed« vises.

> Tryk pd »Vandets hardheds.
»Vandets hardhed«

> Bevaeg nu fingeren mod venstre eller hgjre for at @ndre ind-
stillingen.

> Tryk pd »Gemc.
»Wandets hardhed«

> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskaermen vises.

131




4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Timer

Enhed vandmangde/
klokkeslatformat

132

| programpunktet »Timer« kan du indstille en tande- og slukketid
for alle ugedage.

1 Du kan veelge mellem klokkeslatformatet »24 timer« og »AM|
PM« (se kapitel 4 »Faste indstillinger i programmeringsfunkti-
onen - Enhed vandmengde/klokkeslaetformat).

Eksempel: Sadan indstiller du, at GIGA taender pa et tidspunkt, som
du har defineret, pa mandag.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
> Drej Rotary Switch, indtil »Timer« vises.
> Tryk pd »Timer«.
»Timer«
> Tryk pd »Mandage.
»Teend maskine
> Indtast den @nskede tandetid.
> Tryk pd »Geme.
»Sluk efter«
> Tryk flere gange pa »Tilbagey, indtil startskaermen vises.

| maskinindstillingerne kan du a&ndre vandmangdeenhed og klok-
kesletformat:

B »Enheder« (»m\« / »oz«)

B Tidsformat« (»24 timer« [ »AM | PM«)

Eksempel: Sddan a&ndrer du vandmangdens enhed fra »ml« til voz«.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«
*> Drej Rotary Switch, indtil »Enheder« vises.
> Tryk pd »Enhederc.
»Enheder«
> Bevaeg nu fingeren mod venstre eller hgjre for at &ndre ind-
stillingen pd »oz«.



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

> Tryk pd »Geme.
»Enheder«
> Tryk flere gange pa »Tilbagey, indtil startskaermen vises.

Energisparefunktion | programpunktet »Spar energi« kan du indstille en energisparefunk-
tion:
i

= Kort tid efter den sidste tilberedelse opvarmer GIGA ikke
lengere. Efter ca. 5 minutter vises »ESM«-symbolet (Energy
Save Mode E.S.M.©).

= Fgr tilberedning af en kaffespecialitet, en kaffespecialitet
med meelk samt varmt vand, skal enheden varme op forst.

B (0«

= Alle kaffespecialiteter, kaffespecialiteter med meelk samt

varmt vand kan tilberedes uden ventetid.

Eksempel: Sadan frakobler du energisparefunktionen.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
> Drej Rotary Switch, indtil »Spar energic vises.
> Tryk pd »Spar energic.
»Spar energi«
» Stryg nu fingeren over reguleringen, og stil den pd »0«.
> Tryk pd »Geme.
»Spar energic
> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskaermen vises.

Sprog | dette programpunkt kan du indstille sproget for din GIGA.

Eksempel: Sadan endrer du sproget fra »Danske til »Englishe.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
> Drej Rotary Switch, indtil »Veelg sprogu vises.
> Tryk pd »Veaelg sproge.
»eelg sproge

133



4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

> Stryg over displayet, indtil det @nskede sprog, f.eks. »Eng-
lishe, vises i midten.

> Tryk pd »Savec.
»Choose languagec

> Tryk flere gange pa »Backy, indtil startskarmen vises.

Displaylysstyrke | programpunktet »Display« kan du indstille displayets lysstyrke (i
procent).

Forudseetning: Startskaermen vises.

»> Tryk Rotary Switch.

» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«

> Drej Rotary Switch, indtil »Display« vises.

> Tryk pd »Display.
»Display«

» Bevaeg nu fingeren mod venstre eller hgjre for at endre ind-
stillingen.

> Tryk pd »Geme.
»Display«

> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskarmen vises.

Nulstilling af indstillinger | programpunktet »Fabriks indstilling« kan maskinen nulstilles til

til fabriksindstilling fabriksindstillingen: Alle kundeindstillinger (med undtagelse af
wandets hardhedq) stilles tilbage til fabriksindstillingen. Derefter
slukkes din GIGA.

Forudsetning: Startskaermen vises.

> Tryk Rotary Switch.

» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«

> Drej Rotary Switch, indtil »Fabriks indstilling« vises.

> Tryk pd »Fabriks indstillinge.
»Fabriks indstilling« | »Nulstil maskinen til fabriksindstillin-
ger«

> Tryk paac.
Din GIGA er slukket.

134



Intelligent modus

Visning af produktnavn

4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Din GIGA har en »intelligent indstillinge. Hvis denne indstilling er
aktiveret, flytter maskinen efter et stykke tid produkterne rundt pa
startskaermen i henhold til tilberedningshyppigheden. Afhangigt af
dine favoritter vises forskellige produkter pa startskaermen.

i Stjernen i cockpittet viser, at den »Intelligente indstilling« er
aktiveret.

Eksempel: Sadan deaktiverer du den »intelligente indstilling.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
» Drej Rotary Switch, indtil »Smart mode (Al)« vises.
> Tryk pd »Smart mode (Al).
»Smart mode (Al)«
» Stryg nu fingeren over reguleringen, og stil den pd »0«.
> Tryk pd »Geme.
»Smart mode (Al)«
> Tryk flere gange pd »Tilbage, indtil startskaermen vises.

Definer, om produktnavnene skal vises pa startskarmen, eller om
kun produktbillederne skal vises.

Eksempel: Sddan aktiverer du produktnavnet pd startskaermen.
Forudsetning: Startskaermen vises.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk pd symbolet sMaskinindstilling« .
»Sluk efter«
»> Drej Rotary Switch, indtil »Produkt navn« vises.
> Tryk pd »Produkt navne.
»Produkt navn«
» Stryg nu fingeren over reguleringen, og stil den pa »1«.
> Tryk pd »Geme.
»Produkt navne
> Tryk flere gange pd »Tilbagey, indtil startskaermen vises.

135




4 Faste indstillinger i programmeringsfunktionen

Foresporgsel pa | programmeringsfunktion kan du foresparge om falgende informa-
tellerstande og version tioner:

»Produktteeller«: Antal tilberedte kaffespecialiteter samt varmt
vand

»Vedligeholdelsestaller<: Antal gennemfarte vedligeholdel-
sesprogrammer (renggring, afkalkning etc.)

»Wersion«: Softwareversion

Eksempel: Sadan forespgrger du om antallet af tilberedte kaffespe-
cialiteter.
Forudsatning: Startskarmen vises.

136

> Tryk Rotary Switch.

» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«

> Drej Rotary Switch, indtil »Produktteeller« vises.

> Tryk pd »Produktteaeller«.
»Produktteeller«

> Tryk pa »1/3« eller drej Rotary Switch for at fa vist antallet af
andre produkter.

> Tryk flere gange pa »Tilbagey, indtil startskaermen vises.



5 Vedligeholdelse

5 Vedligeholdelse

Principielt vedrgrende vedligeholdelse:

®  Tryk kortvarigt pa Rotary Switch for at komme til cockpittet.
Dette bestar af afsnittet »Vedligeholdelsesstatus« 4 og afsnit-
tet sMaskinindstilling« £} Vedligeholdelsen af din GIGA styres
i afsnittet »Vedligeholdelsesstatus« .

®  Hvis det er ngdvendigt at starte et vedligeholdelsesprogram,
vises en meddelelse med red baggrund i cockpittet. Via denne
meddelelse kommer du direkte til det pdgeeldende vedlige-
holdelsesprogram ved at trykke pd Rotary Switch. Hvis det er
tid til flere vedligeholdelsesprogrammer, vises flere meddelel-
ser med red baggrund. Vedligeholdelsesprogrammer, der skal
udfgres inden for kort tid, vises af GIGA med en bjeelkevisning
i meddelelsen.

®  P3 startsiden ger symbolet 4 opmaerksom pd en forestdende
rengering, afkalkning eller et filterskift. Tryk pa symbolet &,
eller tryk pd Rotary Switch for at starte vedligeholdelsespro-

grammet.
1 Gennemfar det pdgaeldende vedligeholdelsesprogram, sa
snart du opfordres til det.
i Gennemfar, af hygiejniske grunde, en meelkesystem-rensning
dagligt, hvis du har tilberedt maelk.
Skylning af maskinen Du kan til enhver tid starte skyllefunktionen.

Forudsetning: Startskaermen vises.
> Stil en beholder under kombiudlgbet.
> Tryk Rotary Switch.
@ l > Tryk pd symbolet s
' > Drej Rotary Switch, indtil »Skyl« vises i midten.
> Tryk pd »Skyl« for at starte skylleprocessen.
»Maskinen skylles.«, sMalkeudlgb skylles.«, der lgber vand
ud af kombiudlgbet.
Skylningen stopper automatisk. Din GIGA er igen driftsklar.

137



5 Vedligeholdelse

Automatisk
malkesystem-skylning

Rensning af
malkesystemet

FORSIGTIG

138

15 minutter efter hver meelketilberedning skylles maelkesystemet
automatisk. Stil derfor altid en beholder under kombiudlgbet, nar
du har tilberedt malk.

For at maelkesystemet kan fungere fejlIfrit i kombiudlgbet, skal du
renggre det dagligt, hvis du har tilberedt meelk.

Skader pa maskinen og rester i vandet pd grund af forkerte rense-
midler kan ikke udelukkes.
> Anvend udelukkende originale JURA-serviceprodukter.

JURAs meelkerens fds hos din JURA forhandler.
Anvend i forbindelse med rens af malkesystemet den behol-
der, som fulgte med i leveringsomfang.

e jmie

Forudseetning: Startskaermen vises.

»> Tryk Rotary Switch.

> Tryk pd »Rens meelkeudlabe.

> Tryk pd »Naestec.
»Tilseet meelkerens« [ »Tilslut meelkeslangenc

> Fjern maelkeslangen fra maelkebeholderen eller maelkekale-
ren.

> Fyld melkerens i beholderens forreste omrade (markeret
med &) indtil den nederste markering.

> Pdfyld derefter vand indtil den @verste markering.

> Stil beholderen under kombiudlgbet, og forbind meelkeslan-
gen med beholderen.

For at malkeslangen kan forbindes korrekt med beholderen
til maelkesystemrens, skal maelkeslangen udstyres med en til-
slutningsdel.

j—ie

> Tryk pd »Startc.
»Meelkeudlgb renses.«, kombiudlgbet og malkeslangen ren-
ses.



5 Vedligeholdelse

Processen afbrydes, »Vand til meelkeudlobe [ »Tilslut maelkes-
langen«

» Skyl beholderen grundigt, og fyld det forreste omrdde med
rent vand indtil den @verste markering.

> Stil beholderen under kombiudlgbet, og forbind meelkeslan-
gen med beholderen.

> Tryk pd »Naestec.
»Meelkeudlgb renses.«
Processen stopper automatisk. Din GIGA er igen driftsklar.

Adskillelse og skylning af  For at kombiudlabet fungerer fejlfrit og af hygiejnedrsager, skal det

kombiudlgbet skilles ad og skylles dagligt, hvis du har tilberedt malk.

> Fjern melkeslangen, og skyl den grundigt under rindende
vand.

> Tryk pa oplukningerne, og tag kombiudlgbets ldg op og af.

4 = > Traek forsigtigt den nederste del af maelkesystemet nedaf og
ud.

139




5 Vedligeholdelse

> Tag melkesystemet ud af kombiudlgbet.

> Fjern luftsugestudsen.

> Adskil meelkesystemet i dets enkeltdele.

> Skyl alle delene under rindende vand. Ved meget kraftigt
indtorrede maelkerester skal enkeltdelene forst laegges i blad
i en oplgsning af 250 ml koldt vand og 1 doseringshaette
JURA-meelkerens. Skyl derefter enkeltdelene grundigt.

> St malkesystemet sammen igen. Var opmaerksom pd
pilen pa enkeltdelene (med red cirkel i billedet).

» Seet luftsugestudsen i.

<
=10




5 Vedligeholdelse

> St de sammensatte enkeltdele ind i kombiudlgbet, og tryk
dem fast.

> St den nederste del af malkesystemet pd den allerede
isatte del nedefra.

> Seet kombiudlebets 1dg pd. Det gar herbart i hak.

> Tilslut maelkeslangen til kombiudlgbet.

Isetningfudskiftning af Din GIGA skal ikke l&ngere afkalkes hvis du anvender filterpatronen
filter CLARIS Smart.

1 Sé snart filterpatronen er opbrugt (afhangigt af den indstil-
lede hardhed for vandet), forlanger GIGA et filterskift.
Filterpatronerne CLARIS Smart kan fas hos forhandleren.

L]

Forudsatning: Symbolet « vises pa startskaeermen (hvis du allerede
bruger et filter).

14



5 Vedligeholdelse

Rensning af maskinen

FORSIGTIG

142

[0

> Tryk Rotary Switch.
Meddelelsen »Skift filter« lyser radt.

> Fjern vandtanken, og skyl den.

> Klap filterholderen op, og fjern den gamle filterpatron CLA-
RIS Smart samt forleengeren.

» Seet forlengeren til filterpatronen oven pa et nyt CLARIS fil-
ter Smart.

> St filterpatronen og forleengeren ind i vandtanken.

> Luk filterholderen. Den gar herbart i hak.

» Fyld vandtanken med rent, koldt vand, og set den pd plads
igen.

Maskinen registrerer automatisk, at du lige har isat/udskiftet
filterpatronen.

»Brug filter« [ »Gemt«
»Filteret skylles.«, vandet Igber direkte ned i restvandbakken.
»Tgm drypbakken«

> Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og seet
dem iigen.
Startskaermen vises. Din GIGA er igen driftsklar.

Efter 180 tilberedelser eller 80 opstartsskylninger kraever GIGA at
blive renset.

Skader pa maskinen og rester i vandet pd grund af forkerte rense-
midler kan ikke udelukkes.

>

Anvend udelukkende originale JURA-serviceprodukter.

o jmmie

L]

Renseprogrammet varer ca. 20 minutter.

Afbryd ikke renseprogrammet. Kvaliteten af rensningen ned-
seettes herved.

JURA-rensetabletter kan kabes online eller hos din lokale JURA
forhandler.

Forudsatning: Symbolet 4 vises pa startskarmen.

> Tryk Rotary Switch.
Meddelelsen »Rens« lyser rgdt.
> Tryk pd »Rensc.



5 Vedligeholdelse

> Tryk pd »Start.
»Tgm grumsbakken.«

> Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og seet
demiigen.
»Tryk pa roterknappen.«

> Stil en beholder under kombiudlgbet.

> Tryk Rotary Switch.
»Maskinen renses.«, der leber vand ud af kombiudlgbet.
Processen afbrydes, »Tilfoj tablet.c.

» Abn laget over pulvertragten til kvaernet kaffe.

» Put en JURA-rensetablet i pulvertragten.
> Luk ldget til pulvertragten.
»Tryk pd roterknappen.«
> Tryk Rotary Switch.
»Maskinen renses.«, der leber varmt vand ud af kombiudlg-
bet flere gange.
Processen stopper automatisk.
»Tem grumsbakken.«
> Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og saet
demiigen.
Rengeringen er afsluttet. Startskaermen vises.

Afkalkning af maskinen GIGA kalker til ved brug og opfordrer automatisk til at blive afkalket.
Tilkalkningen afhanger af vandets hardhedsgrad pd det sted, hvor
maskinen bruges.

A\ FORSIGTIG  Irritationer ved hud- og gjenkontakt med afkalkningsmidlet kan ikke
udelukkes.
» Undgd hud- og gjenkontakt.
> Skyl afkalkningsmidlet af med klart vand. Opseg lege ved
pjenkontakt.

FORSIGTIG  Skader pd maskinen og rester i vandet pa grund af forkerte afkalk-
ningsmidler kan ikke udelukkes.
> Anvend udelukkende originale JURA-serviceprodukter.

143



5 Vedligeholdelse

FORSIGTIG

FORSIGTIG

144

Ved afbrydelse af afkalkningsprocessen kan skader pa maskinen ikke
udelukkes.

>

Gennemfar afkalkningen helt.

Skader pa folsomme flader (f.eks. marmor) ved kontakt med afkalk-
ningsmidlet kan ikke udelukkes.

>

Fjern eventuelle steenk med den samme.

e jmie

Afkalkningsprogrammet varer ca. 45 minutter.
JURA-afkalkningstabletter kan kebes online eller hos din lokale
JURA forhandler.

Forudsatning: Symbolet « vises pa startskaermen.

> Tryk Rotary Switch.
Meddelelsen »Afkalk« lyser radt.

> Tryk pd »Afkalke.

> Tryk pd »Start.
»Tgm drypbakken«

> Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og seet
demiigen.
»Heeld afkalkningsmiddel i vandtanken«

> Fjern vandtanken, og skyl den.

> Oples 3 JURA-afkalkningstabletterne fuldsteendigt i 600 ml
vand i en beholder. Dette kan tage nogle minutter.

> Fyld oplasningen i den tomme vandtank, og seet den i igen.
»Tryk pd roterknappen.«

> Stil en beholder under kombiudlgbet og under varmtvands-
udlabet.

»> Tryk Rotary Switch.
»Maskinen afkalkes.«, der lgber vand direkte ned i rest-
vandbakken flere gange, og ud af varmtvands- og kombiud-
lgbet.
Processen afbrydes, »Tom drypbakkens.

» Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og sat
dem iigen.
»Fyld vandtanken.«



I

LT

e

5 Vedligeholdelse

> Tom beholderne, og stil dem igen under kombiudlgbet og
varmtvandsudlgbet.

> Fjern vandtanken, og skyl den grundigt.

> Fyld vandtanken med rent, koldt vand, og set den pa plads
igen.
»Tryk pa roterknappen.«

> Tryk Rotary Switch.
»Maskinen afkalkes.«, afkalkningsprocessen fortseettes. Der
lober vand direkte ned i restvandbakken flere gange, og ud
af varmtvands- og kombiudlgbet.
»Tem drypbakken«

> Tom restvandbakken og kaffegrumsbeholderen, og saet
demiigen.
Afkalkningen er afsluttet. Startskaermen vises.

| tilfeelde af en uforudset afbrydelse af afkalkningen skal vand-
tanken skylles grundigt.

Rensning af Kaffebanner kan have et tyndt fedtlag, der seetter sig pd siderne af
bennebeholderen bennebeholderne. Disse rester kan have en negativ effekt pa kaffe-
resultatet. Rens derfor bennebeholderne af og til.

> Tryk pa taend|sluk-knappen ¢ for at slukke GIGA.

> Sluk for maskinen pa stremafbryderen.

» Abn serviceldget p& maskinens bagside ved at trykke oven
over JURA-logoet.

> Tryk den rgde skyder helt tilbage for at lukke bannebeholde-
ren.

> Drej den bld ldsemekanisme udad.

> Tag bgnnebeholderen ud.

> Fjern aromabeskyttelsesldget.

> Tom bgnnebeholderen.

» Renger bennebeholderen med en ter, blad klud.
> Seet bgnnebeholderen i.

145




5 Vedligeholdelse

> Drej den bld Idsemekanisme indad.

> Trek den rode skyder helt frem.

> St serviceldget i igen, og fastger det ved at trykke oven
over JURA-logoet. Det gdr hgrbart i hak.

> Fyld kaffebgnner i bennebeholderen, og luk aromabeskyt-
telsesldget.

Afkalkning af vandtanken Vandtanken kan kalke til. For at sikre en fejlfri funktion, ber du
afkalke vandtanken af og til.

> Fjern vandtanken.

» Hvis du anvender en filterpatron CLARIS Smart, skal du
fierne den.

> Oples 3 JURA-afkalkningstabletter i den fuldstaendigt fyldte
vandtank.

> Lad vandtanken std med afkalkningsmidlet i flere timer
(f.eks. natten over).

» Tom vandtanken, og skyl den grundigt.

» Hvis du anvender en filterpatron CLARIS Smart, skal du
sette deniigen.

> Fyld vandtanken med rent, koldt vand, og st den pd plads
igen.

146



6 Meddelelser pa dis

Meddelelser pa startskarmen

playet

6 Meddelelser pa displayet

Meddelelse

Arsag/konsekvens

Handling

»Fyld vandtanken.«

Vandtanken er tom. Ingen
tilberedning mulig.

> Fyld vandtanken (se kapitel 3
»Daglig drift - Pafyldning af
vandtankenc).

»Tem grumsbakken.« |
»Tgm drypbakkenc«

Kaffegrumsbeholderen er fyldt
op. | Restvandbakken er fuld.
Ingen tilberedning mulig.

> Tom kaffegrumsbeholderen og
restvandbakken (se kapitel 3
»Daglig drift - Daglig servicex).

»Luk front daeksel«

Laget pa kaffegrumsbeholderen
er aben. Ingen tilberedning
mulig.

> Luk laget.

»Drypbakke mangler«

Restvandbakken er ikke sat i
eller er ikke sat korrekt i. Ingen
tilberedning mulig.

» Seet restvandbakken i.

»Fyld venstre bennebehol-
der« [ »Fyld hejre bannebe-
holder«

En bgnnebeholder er tom. Du
kan ikke tilberede kaffespeciali-
teter, som kreaever kaffebgnner
fra denne bgnnebeholder.
Varmtvands- og meelketilbered-
ning er mulig.

> Fyld bgnnebeholderen

(se kapitel 1»Fgr ibrugtagning og
opstart - Pafyldning af bannebe-
holderenc).

»lkke nok malet kaffe.«

Der er blevet péfyldt for lidt
kvaernet kaffe, GIGA afbryder
tilberedningen.

> Fyld mere kvaernet kaffe i ved
den naeste tilberedning

(se kapitel 2 »Tilberedning -
Kveernet kaffe).

»Service daksel ikke pa
plads.«

Serviceldget pd maskinens
bagside er ikke sat i. Ingen
tilberedning mulig.

> Seet serviceldget i.

»Udlgbsskjold mangler«

Kombiudlgbets 1ag er ikke sat
pa.

> Seet kombiudlgbets ldg korrekt
pa.

147



6 Meddelelser pa displayet

Meddelelser i cockpittet

Meddelelse Arsag|konsekvens Handling
»Rens meelkeudlgbe« Din GIGA krever enrens af  » Gennemfar rensningen af maelkesyste-
malkesystemet. met (se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Rensningen af maelkesystemetx).
»Skift filter« Virkningen af filterpatronen  » Jdskift filterpatronen CLARIS Smart
er opbrugt. Din GIGA kreever  (se kapitel 5 »Vedligeholdelse - Isatning|
et filterskift. udskiftning af filter«).

»Rensc Din GIGA kraever rensning.  » Gennemfer rengaringen (se kapitel 5
»Vedligeholdelse - Rensning af maski-
nen).

»Afkalke Din GIGA kraever afkalkning.  » Gennemfar en afkalkning (se kapitel 5
»Wedligeholdelse - Afkalkning af
maskinen«).

»Tem grumsbakken.«  Kaffegrumsbeholderen er Tem kaffegrumsbeholderen (se kapitel 3

fyldt op. »Daglig drift - Daglig servicex).

148



7 Lesning af problemer

7 Lesning af problemer

Problem

Arsag|konsekvens

Handling

Der tilberedes for lidt
skum ved skumning af
melken, eller der
sprojter meelk ud af
kombiudlgbet.

Kombiudlabet er tilstoppet.

» Rens meelkesystemet i kombiudlgbet
(se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Rensning af malkesystemetx).

» Adskil og skyl kombiudlgbet

(se kapitel 5 »Vedligeholdelse — Adskil-
lelse og skylning af kombiudlgbet«).

Malk- og melkeskumtempe-

raturen er indstillet for hejt.

» Indstil meelk- og maelkeskumtempe-
raturen for det pdgeeldende produkt
lavere.

Ved tilberedning af
kaffe flyder kaffen kun
drabevis.

Kaffen eller den kvaernede

kaffe er kvaernet for fint og til-

stopper systemet. Eventuelt
blev vandets hardhed ikke
indstillet rigtigt.

» Indstil kvaernen grovere, eller anvend
grovere kvaernet kaffe (se kapitel 4
»Faste indstillinger i programmerings-
funktionen - Indstilling af formalings-
gradu).

» Gennemfer en afkalkning (se kapitel 5
»Vedligeholdelse - Afkalkning af
maskinen«).

»Fyld bonner pd.« vises
ikke pa trods af tom
bgnnebeholder.

Bonneovervdgningen er
tilsmudset.

» Rens bgnnebeholderen
(se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Rensning af bennebeholderen).

Tilberedningen
afbrydes, »Fyld bonner
pd.« vises kortvarigt,
selv om bgnnebehol-
deren er fyldt op.

Skyderen til bgnnebeholde-
ren er ikke eller ikke trukket
helt ud.

» Abn servicelaget pa maskinens
bagside, og treek skyderen helt ud
(se kapitel 5 »Vedligeholdelse -
Rensning af bennebeholderen).

»Fyld vandtanken.«
vises, selvom vandtan-
ken er fyldt.

Svgmmeren i vandtanken
sidder fast.

» Afkalk vandtanken (se kapitel 5
»Vedligeholdelse — Afkalkning af
vandtankenx).

»Tgm drypbakkenc
vises konstant.

Metalkontakterne pa
restvandbakken er tilsmud-
sede eller vade.

» Rens og tgr metalkontakterne bag pd
restvandbakken.

149



7 Lesning af problemer

Problem

Arsag/konsekvens Handling

»Fejl 2« eller »Fejl 5«
vises.

Hvis maskinen igennem » Opvarm maskinen ved stuetempera-
leengere tid har vaeret udsat  tyr.

for kulde, kan opvarmningen

af sikkerhedsmaessige drsager

veere sparret.

Andre »Fejl«-meddelel-
ser vises.

- > Kontakt kundeservice i dit land (se
kapitel 11 »JURA-kontakt | Juridiske
informationer).

150

i Hvis problemerne ikke kan Igses, kontakt venligst kundeser-
vice i dit land (se kapitel 11»JURA-kontakt [ Juridiske informati-
oner).



8 Transport og miljerigtig bortskaffelse

8 Transport og miljerigtig bortskaffelse

Transport | temning af
system

Bortskaffelse

Gem emballagen for GIGA. Den fungerer som beskyttelse ved trans-

For at beskytte GIGA mod frost ved transport, skal systemet tam-

Forudsetning: Startskarmen vises.

> Fjern maelkeslangen fra kombiudlgbet.
> Stil en beholder under kombiudlgbet og under varmtvands-
udlabet.
> Tryk Rotary Switch.
» Tryk p& symbolet »Maskinindstilling« .
»Sluk efter«
> Drej Rotary Switch, indtil »Tom system« vises.
> Tryk pd »Tom systeme.
»Tom systemc« [ »Fjern vandtanken
» Fjern vandtanken, og skyl den.
»Tryk pd roterknappen.«
> Tryk Rotary Switch.
Der strammer vand og damp ud af kombiudlgbet og ud af
varmtvandsudlgbet, indtil systemet er tomt.
Din GIGA er slukket.

Bortskaf gamle maskiner, sa de ikke belaster miljget.

Gamle maskiner indeholder vaerdifulde dele, som kan genbruges og
derfor ogsd gerne skal afleveres, hvor de kan indgd i en genbrugscy-
klus. Bortskaf derfor gamle maskiner via hertil egnede genbrugssta-
tioner.

151




9 Tekniske data

9 Tekniske data

Spending 220-240V ~, 50 Hz
Effekt 2300 W
Konformitetstegn C€

Energiforbrug ca.8Wh

»Spar energi« [ »¢

Energiforbrug ca. 26 Wh

»Spar energi« [ »0«

Pumpetryk statisk maks. 15 bar
Kapacitet i vandtanken 2,61

Kapacitet i bennebeholderen 2x280g

Plads i kaffegrumsbeholderen maks. 20 portioner
Kabellengde c.,2m

Vegt ca. 18,0 kg

Mal (B x H x D) 32 x415x49,7 cm

Tradlese forbindelser:

Filterpatroner CLARIS Smart (RFID-teknologi) ~ Frekvensband 13,56 MHz
Maks. sendeeffekt < 1 mW

JURA Smart Connect (Bluetoothforbindelse) Maks. sendeeffekt < 1 mW

Anvisning for kontrollant (gentaget prevning i henhold til DIN VDE
0701-0702): Det centrale jordingspunkt befinder sig under JURA-lo-
goet pa maskinens forside (drej JURA-logoet mod uret).

152



10 Indeks

A
Adresser 156
Afkalkning
Maskine 143
Vandtank 146
Antal
Tilberedninger 136
Vedligeholdelsesprogrammer 136
Aromabeskyttelsesldg

Bonnebeholder med aromabeskyttelses-

ldg 108
Automatisk slukning 130
Timer 132
Automatisk tending
Timer 132

B
Bluetooth 118, 152
Bonnebeholder

Bonnebeholder med aromabeskyttelses-

ldg 108

Pafyldning 115

Rensning 145
Bortskaffelse 151
Bypass-vandmangde 121

C
Caffe Barista 121
Caffé Latte 121
Cappuccino 121
Cappuccino-rensning
Rensning af melkesystemet 138
Cockpit 114,127,137

Daglig service 125
Dato 131
Display

Touchscreen-display 109, 114
Displaylysstyrke 134
Display, meddelelser 147
Dobbeltprodukt 120
Doseringsske til kveernet kaffe 108

10 Indeks

Energisparefunktion 133
Enhed vandmangde
Programmeringsfunktion 132
Espresso 120
To espressoer 120
Espresso macchiato 121
EU-overensstemmelseserkleering 156

Fabriksindstilling
Nulstilling af indstillinger til fabriksindstil-
ling 134
Faste indstillinger i programmeringsfunktio-
nen 127
Fejl
Lgsning af problemer 149
Filter
Iseetning 141
Udskiftning 141
Filterpatron CLARIS Smart
Isetning 141
Udskiftning 141
Flat White 121
Forbindelse af tilbehor 118
Forste opstart 116

Gron te 123
Hotline 156

Indsats til restvandbakke 108

Indstillinger
Faste indstillinger i programmeringsfunk-
tionen 127

Intelligent indstilling (Al) 135

Interface stik 109

Internet 114

JURA
Internet 114
Kontakt 156

153



10 Indeks

Kaffe 120

To kaffe 120
Kaffegrumsbeholder 108
Kaffepulver

Kveernet kaffe 122
Klokkeslaet 131
Klokkeslaetformat

Programmeringsfunktion 132
Knap

Tend|sluk-knap 109
kombiudlgb

Adskillelse og skylning 139
Kombiudlgb

Hgjde- og breddejusterbart

kombiudlgb 108
Konfigurationsomrdde 127
Kontakt 156
Korrekt brug 110
Kort vejledning 114
Kundeservice 156
Kveern

Indstilling af kvaern 130
Kveernet kaffe 122

Doseringsske til kvaernet kaffe 108
Kverningsgrad

Indstilling af kvaernen 130

Lag
Serviceldg 109
Tilbehgrsboks 108
Vandtank 108
Ldsemekanisme 109
Latte macchiato 121
Lille kande kaffe 120
Lesning af problemer 149

Maelk

Tilslutning af maelk 18
Maelkesystem

Rensning 138
Maelkesystem-skylning 138
Maskine

Afkalkning 143

Daglig service 125

Opstilling 115

154

Regelmaessig service 125
Rensning 142
Skylning 137
Sluk 126
Tend 124
Meddelelser pd displayet 147

o
Opstart, forste 116
Opstilling
Opstilling af maskinen 115
Overensstemmelseserklering 156

P
Pafyldning
Bonnebeholder 115
Vandtank 124
Problemer
Lasning af problemer 149
Produktindstillinger 128
Tilpasning 128
Produktteeller 136
Programmeringsfunktion 127
Automatisk slukning 130
Displaylysstyrke 134
Energisparefunktion 133
Enhed vandmangde|
klokkesleetformat 132
Indstilling af kveern 130
Intelligent indstilling (Al) 135
Justering af vandets hardhed 131
Klokkeslaet og dato 131
Nulstilling af indstillinger til fabriksindstil-
ling 134
Produktindstillinger 128
Sprog 133
Teellerstande og version 136
Timer 132
Visning af produktnavn 135
Pulvertragt
Pulvertragt til kveernet kaffe 108

R
Regelmaessig service 125
Rensning
Bonnebeholder 145
Maskine 142
Restvandbakke 108
Indsats 108



Rist 108
Rondel-display 120
Rotary Switch 109, 114

Service

Daglig service 125

Regelmaessig service 125
Serviceldg 109
Sikkerhed M0
Sikkerhedsanvisninger 110
Skyder 109
Skylning

Maskine 137
Sluk 126

Timer 132
Slukketid 132
Slukning

Automatisk slukning 130
Smart Connect 109, 118
Sprog 133
Stremafbryder 108
Stremkabel 108
Stremtilforsel

Tekniske data 152
Symbolbeskrivelse 107

Tend 124
Timer 132
Taendetid 132
Tekniske data 152
Telefon 156
Tilberedning 119, 121
Caffe Latte 121
Cappuccino 121
Espresso 120
Espresso macchiato 121
Flat White 121
Gron te 123
Kaffe 120
Kveaernet kaffe 122
Latte macchiato 121
Lille kande kaffe 120
Lungo Barista 121
Med bare ét tryk 120
To espressoer 120
To kaffe 120
To kaffespecialiteter 120

10 Indeks

Varmt vand 123

Via rondellen 120
Tilberedningsmuligheder 120
Tilpasning af produktindstillinger 128
Timer 132
Temning af system 151
To produkter 120
Touchscreen-display 109, 114
Tradlgs forbindelse 113, 116, 118, 141, 152
Transport 151

Udlgb
Hojdejusterbart varmtvandsudlgb 108
Hajde- og breddejusterbart kombiudlgb
108

Vandets hdrdhed
Justering af vandets hardhed 131
Undersggelse af vandets hardhed 115
Vandtank 108
Afkalkning 146
Péfyldning 124
Varmt vand 123
Varmtvandsudlgb
Hojdejusterbart varmtvandsudigb 108
Vedligeholdelse 137
Vedligeholdelsestaller 136
Ventilationslameller 108
Venti Ports
Ventilationslameller 108
Version 136
Visning af produktnavn 135

w

Website 114

155



|74468|GIGA 6/sv-i[202004

1 JURA-kontakt [ Juridiske informationer

11 JURA-kontakt [ Juridiske informationer

Retningslinjer

Tekniske &ndringer

Feedback

Ophavsret

156

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
TIf. +41(0)62 38 98 233

1 Yderligere kontaktdata for dit land finder du online p&
jura.com.

i Huvis du har brug for hjelp til betjeningen af din maskine,
kan du finde hjalp pa jura.com/service.

Maskinen opfylder de folgende direktiver:
B 2014/35/EU - Lavspandingsdirektiv
®  2014/30[EU - Elektromagnetisk kompatibilitet
®  2009/125/EF - Energidirektiv
B 201/65/EU - RoHS-direktiv
B 2014/53/EU - Radioudstyrsdirektiv

Du kan finde en detaljeret EU-overensstemmelseserkleering til din

GIGA pé jura.com/conformity.

Der tages forbehold for tekniske andringer. De illustrationer, der
indgdr i denne betjeningsvejledning, er stiliserede og viser ikke

maskinens originale farver. Din GIGA kan afvige i detaljer.

Din mening er vigtig for os! Brug kontaktmulighederne pa
jura.com.

Brugervejledningen indeholder informationer, der er ophavsretsligt
beskyttet. Det er ikke tilladt, at fotokopiere eller oversatte denne til
et andet sprog uden skriftlig samtykke fra JURA Elektroapparate AG.



